
(1)

Nº Modificación
Orden  anterior MC

40 1360A 4620000 770.000,00 838.000,00 60.000,00
40 1621A 4660000 40.000,00 0,00 10.000,00
40 1621A 2279907 1.250.000,00 0,00 70.000,00
71 3300A 4891500 20.000,00 0,00 20.000,00
71 3300A 2230000 30.000,00 0,00
26 2411A 4220000 0,00 0,00 15.000,00

175.000,00
(1)         - Créditos extraordinarios

- Suplementos de crédito
- Ampliaciones de crédito
- Transferencias de crédito
- Generación de crédito
- Incorporación de Remanentes de Crédito
- Bajas por anulación

CONVENIO PROVINCIA UNIVERSITARIA
30.000,00

1.608.000,00

TRANSPORTE PERSONAS A MUNICIPIOS. DIR. ÁREA CULTURA

CONV. COLAB. PROY. MYAS SALAMANCA. RESIDUOS SÓLIDOS

20.000,00Total Gastos .............................................................................

Aplicación Presupuestaria
MC/

0,00

20.000,00
20.000,00

40.000,00
1.250.000,00

TRANSFERENCIA AYTOS. INCENDIOS EXTINC. INCENDIOS

RECOGIDA RESIDUOS SÓLIDOS

CONVENIO EOI PROGR. LIDERAZGO FEMENINO ADM. PUBL. Y TER  

  Núm. Expediente

 13/2020

Clase de expediente

EXPEDIENTE DE MODIFICACIÓN DE CRÉDITOS
A) ESTADO DE GASTOS

Sección Presupuestaria

Crédito 
definitivo

1.668.000,00

RESUMEN

Descripción Crédito Inicial
Crédito Expediente

definitivo actual

50.000,00
1.320.000,00

40.000,00
10.000,00
15.000,00

FIRMADO (SEPARADO AL DOCUMENTO) FECHA FIRMA

 FRANCISCO JAVIER GOENAGA ANDRES 11/06/2020 12:41:45
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Núm. Modificación Previsión
Orden  anterior MP-I/ definitiva

22 0,00 61.355.607,99 61.415.607,99
22 0,00 61.415.607,99 61.425.607,99
22 0,00 61.425.607,99 61.495.607,99
22 0,00 61.495.607,99 61.510.607,99

0,00
175.000,00

Salamanca, ..................................................................................................

Núm. Expediente

 13/2020

A) ESTADO DE INGRESOS

Concepto
Descripción Previsión Inicial

Previsión Expediente
de ingresos definitiva actual MP-I

60.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 61.415.607,99 10.000,00

61.355.607,9987000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES

70.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 61.495.607,99 15.000,00
87000 REM. TESORERÍA GASTOS GENERALES 61.425.607,99

175.000,00TOTAL EXPEDIENTE..........................................................................................
155.000,00Total Ingresos .............................................................................

FIRMADO (SEPARADO AL DOCUMENTO) FECHA FIRMA

 FRANCISCO JAVIER GOENAGA ANDRES 11/06/2020 12:41:45
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